ayat (1) huruf d meliputi: 

a. kapitalisasi cadangan; dan 

b. keuntungan revaluasi aset. 

Bagian Kedua 

Modal Dasar dan Modal Disetor 

Pasal 9 

(1) Modal Dasar PERUMDA Tirta Bukae sampai dengan 

tahun batas penyertaan modal ditetapkan sebesar 

Rp160.845.237.207,43 (Seratus Enam Puluh Miliar 

Delapan Ratus Empat Puluh Lima Juta Dua Ratus 

Tiga Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Tujuh Rupiah  

Empat Puluh Tiga Sen). 

(2) Modal yang telah ditempatkan dan disetor oleh 

Pemerintah Daerah kepada PERUMDA Tirta Bukae 

sebesar Rp15.482.681.868,09 (Lima Belas Miliar 

Empat Ratus Delapan Puluh Dua Juta Enam Ratus 

Delapan Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Enam Puluh 

Delapan Rupiah Sembilan Sen). 

BAB VIII 

ORGAN PERUSAHAAN 

Bagian Kesatu  

Umum 

Pasal 10 

Organ PERUMDA Tirta Bukae terdiri atas: 

a. KPM; 
b. Dewan Pengawas; dan 
c. Direksi. 

Pasal 11 

Setiap orang dalam pengurusan PERUMDA Tirta Bukae